





ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare N.175 del 26.03.2024

Al Personale Docente e ATA Al DSGA Atti e Sito Web

Oggetto: convocazione riunione sindacale - ERRATA CORRIGE.

Si informa il personale interessato che, le adesioni per poter partecipare all'assemblea sindacale in oggetto dovranno pervenire alla scrivente istituzione scolastica, entro le ore 10:00 di martedì 2 aprile e non, come erroneamente indicato nella circolare 172, il 6 aprile.

Il Dirigente Scolastico Prof.Paolo Zentile firmato digitalmente